
beH H H beH H H
Autobusové stanoviště 07:18 07:48 09:48 12:43 15:48 19:28
Na výstavišti 07:21 07:51 09:51 12:46 15:51 19:31
U Sportu 07:23 07:53 09:53 12:48 15:53 19:33
Náměstí Republiky 07:25 07:55 09:55 12:50 15:55 19:35
Laurinova K K K 12:52 K K
Škoda,4.vrátnice K K K 12:54 K K
Dukelská, škola K K K 12:56 K K
Jičínská K K K 12:57 K K
Rozvoj K K K 12:58 K K
Aquapark K 07:58 09:58 13:01 15:58 19:38
Pírkovo sanatorium 07:27 08:01 10:01 13:04 16:01 19:41
U nadjezdu 07:28 08:02 10:02 13:05 16:02 19:42
Jemníky 07:29 08:03 10:03 13:06 16:03 19:43

 opačný směr beH PH PH beH H H
 Jemníky 07:31 08:05 10:05 13:10 16:05 19:45
 U nadjezdu 07:32 08:06 10:06 13:11 16:06 19:46
 Pírkovo sanatorium 07:34 08:08 10:08 13:13 16:08 19:48
Aquapark K 08:11 10:11 13:16 16:11 19:51
Rozvoj 07:36 K K K K K

 Sídliště Na Slavoji 07:38 K K K K K
Jičínská K K K K K K

 Škoda,4.vrátnice 07:39 K K K K K
 Laurinova 07:40 K K K K K
 Náměstí Republiky 07:41 08:14 10:14 13:19 16:14 19:54
 U Sportu 07:42 08:15 10:15 13:20 16:15 19:55
 Na výstavišti 07:44 08:17 10:17 13:22 16:17 19:57
 Autobusové stanoviště 07:47 08:20 10:20 13:25 16:20 20:00

be nejede o prázdninách
 P ze stanice Na výstavišti jede na stanici Václava Klementa a dále až k Městskému stadionu

Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz |

PLATÍ OD     
12.4.201533 Autobusové stanoviště > Jemníky

pr
ac

ov
ní

 d
en

pr
ac

ov
ní

 d
en


